usque in perpetuum in sacrosancto monasterio. Actum in territorio sabinensi,

mense et indictione suprascriptis. ^ Signum manus suprascripti (i) qui hanc car-

tam fieri rogauit. «J» Signum manus benedicti ittae testis. <J» Signum manus augusti

testis. «J» Signum manus gabini (2) pulicis testis. Ego herizo notarius com-

pleui et finiui.

dcxxxvj

.

Documento 603

.

An. 1009-1012. (3)

11 pontefice Sergio IV.
prescrive a Graziano
abate e agli abitanti del

castello e città di Cor-
neto di restituire al-

Tabate Guido di Farfa
le chiese di San Pelle-

grino e di San Michele.

s
ERGius EPiscopus (4) Scruus seruorum dei gratiano abbati et omnibus habi-

tatoribus in castello et ciuitate corgnito salutem karissimam cum benedictione

apostolica. Nostra cura pastoralis talis est, christo fauente, ut discordantes

clericos uel laicos ad concordiam reuocemus. Ideo monemus te, praedicte

gratiane abba, et omnino iubemus, ut secundum praeceptum regulae sancti bene-

dicti humilies te sub guidone abbate monasterii sanctae Mariae, quod ponitur in

pharpha, et quicquid contra praelibatum monasterium iniuste egisfi citius emendes,

et aecclesias quas iam dicto abbati contendis, videlicet sancti peregrini et sancti Mi-

chahelis cum omnibus suis pertinentiis reddas illi. Quod si hoc facere nolueris, ab

omni officio sacerdotali maneas alienus. Similiter mandamus omnibus praedicfis

hominibus, uel aliis qui tibi contra hanc nostram iussionem adiutorium praestare

ùoluerint, ut extra, aecclesiam maneant, usque dum per satisfactionem emen-

dauerint.

(t) Così nel testo, suppliscasi Luponis.

(2) Cosi nel testo, ma nel documento 607 si legge

il nome Sabinus puUcae.

(3) Anni del pontificato di papa Sergio IV.

(4) Effigie di papa Sergio IV.
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dcxxxvij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj Sergi)

sanctissimi quarti papae. Et uiri ucncrabilis raincrij acpiscopi. Et crcsccntij

et oddonis insimul comitum et rcctorum tcrritorii sabinensis. Mense augusti,

per indictionem vij. BReue recordationis et notitiam iudicati facio ego franco

datiuus et notarius territori! sabinensis per iussioncm domnj ottonis comitis, et

domni rainerii episcopi sanctae sedis sabinensis aecclesiae, et burrelli uicecomitis

et franconis iudicis. Et ibidem fuerunt alii boni homines: boninus filius guidonis

tinto, gisclbertus, mennarius, rainerius, iohannes bobis, bencdictus filius eius, sie-

fredus et sienulfiis filius eius, gualafossa, tcdcnarius et rolandus filius eius, teuzo,